

Příloha poptávky po náradí (23. 3. 2023) - nabídka uchazeče

název a adresa firmy:

Autostyl Rakovník s.r.o., Pražská 300, 26901 Rakovník

IČ firmy DIČ firmy

2,6E+07 CZ25793888

čís. pol.	Popis náradí	ks	cena bez		celkem
			DPH za kus		
1.	Pilový kotouč na lamino bez předřezu - D220x3,2 d30 Z42 HW -6°Neg	1	1500		1500
2.	Radiusová žiletková fréza HW - R8 D31,8x24 L67 S=8	1	2500		2500
3.	Zaoblovací fréza vydutá - R6,35 D25,4x12,7 S=8 HW	1	910		910
4.	Zaoblovací fréza vydutá - R12,7 D38,1x19 S=8 HW	1	1180		1180
5.	Pilový kotouč pro elektronářadí, podélný řez - D160x16 Z12 HW	1	550		550
6.	Žiletka tvrdokovová radiusová - R2 mm MDF+ (4 ks á 419,-)	1	410		410
7.	Radiusová žiletková fréza HW - R2 D27x3 L57,5 S=8	1	1600		1600
8.	CA56G vodící hlava VIRUTEX pro frézku FR156N	1	2045		2045
9.	Venk. prod. kabel na bubnu 20 m / 4 zás. / guma / 230 V / 1,5 mm2 LED reflektorem	1	2200		2200
10.	Frézovací nůž profil 522 - pár nožů 50x4mm SP	1	590		590
11.	Frézovací nůž profil 522 - pár omezovačů 50x4mm SP	1	520		520
12.	Frézovací nůž profil 523 - pár nožů 50x4mm SP	1	590		590
13.	Frézovací nůž profil 523 - pár omezovačů 50x4mm SP	1	520		520
14.	Žiletka tvrdokovová Z4 zkosená 3° - 48,3x12x1,5 UNI	10	290		2900
15.	Žiletka tvrdokovová Z4 - 50x5,5x1,1 UNI	10	155		1550
16.	Pilový kotouč SK 300x3,2/2,2x30 5381-20 48 WZ - PILANA	1	1225		1225
17.	Pilový kotouč SK 300x4,0/2,8x30 5380-50 18 FZ - PILANA	1	1148		1148
18.	Pájecí souprava hořák, prům. 26 mm, 3,5 kW na 2 Kg PB láhev 2198 (např. MEVA)	2	1200		2400
19.	Vibrační bruska příkon 160 - 195 W, hmotnost do 1,7 kg	1	1450		1450
20.	Vibrační bruska rozměr cca 112x190mm, příkon 165 - 230 W ,	1	1400		1400
21.	Prodlužovák buben 30m 4 zásuvky , krytí IP 20, 230V	1	990		990
22.	Přenosný LED reflektor bez stativu k postavení na zem či na podložku	4	790		3160
23.	Souprava šroubováků (3 velikosti plochých (min. 3x75, 5.5x100, 6.5x100mm) a 3 velikosti křížd	1	150		150
24.	Kombinačky dl. 140 - 160 mmmm	3	100		300
25.	Štafle dřevěné profi malířské 5 příček bez patek, umožňující chůzi - přemístění bez sestoupení na zem	5	1400		7000
26.	Štafle dřevěné profi malířské 4 příček bez patek umožňující chůzi - přemístění bez sestoupení na zem	3	1250		3750
27.	Prodloužení ke štaflím dřevěným pro práci na schodišti (páry prodloužení)	2	1200		2400
28.	plastová nádoba stavební 40 l +- 15 %-	5	110		550
29.	plastová nádoba stavební 55 l +- 15 %-	5	120		600
30.	plastová nádoba stavební 80 l +- 15 %-	5	140		700
31.	štetka malířská kulatá průměr cca 132 mm (štetiny)	7	699		4893
32.	Pilník plochý250/2	10	225		2250
33.	Pilník trojhraný 250/2	5	220		1100
34.	Pilník půlkulatý 250/2	10	260		2600
35.	Kladivo s dřevěnou rukojetí 400g	10	75		750
36.	Důlčík dl. 127 mm DN 10 mm	10	95		950
37.	Zapojovací kleště dlouhé dl. 135 až 170 mm	5	150		750
38.	Očkové kleště dl. 110 až 130 mm	5	62		310
39.	Pila na železo dl.300 mm	10	195		1950
x	Celkem cena bez DPH	xxxx	xxx		62341
	DPH		21		13091,61
	cena celkem s DPH				75432,61

datum zpracování nabídky:
28.02.2023

razítko, podpis firmy